

# Łukasz z Cieszyna idzie dookoła świata

Data publikacji: 3.10.2023 17:00

To podróż, którą rozpoczął trzy lata temu i pokonał już kilka tysięcy kilometrów – Łukasz Podstada z Cieszyna idzie dookoła świata. Dotarł właśnie do Afryki.

*Łukasz Podstada z Cieszyna wędruje dookoła świata, fot. Piechotą Dookoła Świata/FB*

Jak pisze o swojej podróży: „Bez planu, bez wytyczonej trasy, spontan”. Ten „spontan” trwa już trzy lata kilka tysięcy kilometrów. Łukasz finansuje podróż, pracując po drodze:

***- Podczas mojej trzyletniej, europejskiej włości wielokrotnie zatrzymywałem się, by podreperować budżet. Pracowałem "po drodze" w Czechach, Niemczech, Holandii, Irlandii oraz Francji odkładając na podróż życia. Pracowałem, testowałem sprzęt... robiłem wszystko, by jak najlepiej przygotować się na kolejne lata, które spędzę w drodze!***

Łukasz pisze: ***- Staram się też, by moja wędrówka była jak najbardziej ekonomiczna. Jest to dla mnie priorytet i nawet mi to wychodzi!!! [...] Jest sporo wydatków, ale jest też dobra wiadomość! Odpadają wszelkie koszty związane z noclegiem (śpię na dziko gdzie popadnie) oraz kwestie związane z transportem, bo go zwyczajnie nie potrzebuję... idę pieszo!***

Teraz wchodzi do Afryki, gdzie o pracę może być trudniej, dlatego zwrócił się z prośbą o wsparcie:

***- Do tej pory podróżując przez Europę nie urządziłem żadnych zbiórek... pracowałem i zarabiałem, wydawało mi się to fair. Teraz gdy już jednak nie pracuję tylko idę chciałbym się zwrócić do was z prośbą: Jeżeli mielibyście ochotę wspomóc mnie udostępniając link do zrzutki gdziekolwiek w social mediach, lub zechcielibyście wesprzeć jakąkolwiek kwotą moją aktywność to będę wam za to bardzo wdzięczny, bo właśnie sprawiacie, że moja tułaczka staje się łatwiejsza i jak najbardziej możliwa do zrealizowania! Wielkie dzięki wam za to!!!***

Zbiórka dostępna jest [TUTAJ](#)

Blog i podróż Łukasza można śledzić na Facebooku:



**Piechotą Dookoła Świata**

about 9 months ago



Witajcie!

Jak pewnie większość z was zauważyła idę już przez Afrykę i jestem w okolicach miasta Assilah. Jest gorąco! Jest fajnie 🤘 a będzie jeszcze goręcej... to napewno!!!

Wrażień i przygód nie zabraknie! Już miałem przygody pierwszego dnia na targu w Tangerze, ale o szczegółach w najbliższym poście!!!

Do tej pory maszerując przez Europę nie zakładałem żadnych rzutek ot by być fair, wkońcu pracowałem, ale teraz jestem na kontynencie afrykańskim... zwanym czarnym lądem... po... [See more](#)



ZRZUTKA.PL

### **Piesza podróż dookoła świata**

Cześć!!! To ja! Łukasz z Cieszyna... ten gość co 15-go lipca 2020 roku w..

👍 160    💬 10    ➦ 39

NG